5, categoria C/6, consistenza 24 mq rendita € 

49,58, indirizzo catastale: PARABITA VIA MILANO n. 23 Piano T. 

L'intero edificio sviluppa n.3 piani fuori terra. 

al valore d’asta di euro 73.914,7 (SETTANTREMILANOVECENTOQUATTORDICI/70) 

offerta minima euro 55.436,03 (CINQUANTACINQUEMILAQUATTROCENTOTRENTASEI/03) 

Cauzione pari al 10% del prezzo offerto. 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 3.000,00 (TREMILA/00) 

PRATICHE EDILIZIE: Concessione Edilizia n. 2230 del 03.12.1992 rilasciata dal